

预 算 总 价

建设单位：_____

工 程 名 称： 司机之家装修改造工程

总价（小写）： 214,123.64元

（大写）： 贰拾壹万肆仟壹佰贰拾叁元陆角肆分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：司机之家装修改造工程

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	A. 1	土石方工程					528.6	
1	010101007001	管沟土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖沟深度:1.0m	m3	30	8.89	266.7	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:大于等于97% 2. 填方材料品种:普通土 3. 填方来源、运距:场内开挖土方	m3	30	8.73	261.9	
		分部小计					528.6	
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程					1836.1	
3	010507006001	污水井	1. 部位:室外圆形污水检查井 2. 形式:砖砌直筒式 3. 井内径(mm) :700 4. 含井室基坑土方开挖及回填	座	1	1836.1	1836.1	
		分部小计					1836.1	
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					38988.35	
4	011207001002	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:竹木纤维复合墙板（颜色由甲方自定）	m2	90	113.92	10252.8	
5	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格:不锈钢边框3mm 2. 玻璃品种、规格、颜色:全玻璃隔断 钢化玻璃12mm	m2	7	510.67	3574.69	
6	011210006001	其他隔断	1. 名称: 木质隔断（带隔断书柜式）	m2	15	1289.01	19335.15	
7	011207001003	文化墙	1. 名称: 文化墙 2. 材质: 1.5厚高密度PVC+uv喷绘（含设计）	m2	15.65	372.25	5825.71	
		分部小计					38988.35	
	A. 13	天棚工程					1769.76	
8	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:Φ6吊杆 2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格:集成铝扣板吊顶	m2	12	147.48	1769.76	
本页小计							43122.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：司机之家装修改造工程

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					1769.76	
	A.15	其他装饰工程					44461.71	
9	011505006001	毛巾杆（架）	1.材料品种、规格、颜色：不锈钢毛巾架	套	1	110.38	110.38	
10	011507002001	竖式标箱	1.名称：指示牌（双面） 2.含骨架及防火铝塑板4mm厚面层 3.规格：长7m*宽1.2m*厚0.3m 4.含字体标语、基础及吊装机械等全部内容	个	1	18768.62	18768.62	
11	01B014	高空发光字	1.名称：高空发光字（含logo标志） 2.规格：1.2*1.2m 3.含安装机械等各项费用	个	11	765.35	8418.85	
12	011209001001	钢骨架	1.名称：钢骨架	m2	22.5	286.89	6455.03	
13	011507001001	平面门头	1.名称：门头 2.骨架：钢骨架 3.面层：防火铝塑板4mm	m2	12	513.01	6156.12	
14	011508001002	泡沫塑料字	1.名称：不发光亚克力字 2.规格：0.9*0.9m 3.含安装等各项费用	个	15	181.61	2724.15	
15	011508001003	泡沫塑料字	1.名称：不发光亚克力字 2.规格：0.25*0.25m 3.含安装等各项费用	个	24	76.19	1828.56	
		分部小计					44461.71	
	C.5	建筑智能化工程					3250	
16	030502004001	电视	1.名称：电视 2.规格：4K超高清 55寸	个	1	3250	3250	
		分部小计					3250	
	C.10	给排水、采暖、燃气工程					3651.5	
17	031001006001	塑料管	1.安装部位：室外 2.介质：给水 3.材质、规格：PPR De32 4.连接形式：热熔连接	m	80	21.25	1700	
本页小计							49411.71	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：司机之家装修改造工程

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:排水 3. 材质、规格:HDPE-De110公称压力1.25MPa 4. 连接形式:热熔连接	m	30	55.05	1651.5	
19	031004014001	给、排水附(配)件	1. 材质:不锈钢冷热水龙头（带过滤功能）	个	1	300	300	
		分部小计					3651.5	
		补充分部					100167.39	
20	01B002	沙发、茶几	1. 名称:沙发,茶几 2. 规格:双人+2个单人（皮质面料），配套茶几	台	1	3500	3500	
21	01B003	餐桌及椅子	1. 名称:餐桌及椅子 2. 规格:配套椅子4把	套	2	2350	4700	
22	01B004	床及床头柜	1. 名称:床及床头柜 2. 规格:1.2m*2m及床头柜两套	套	2	1500	3000	
23	01B005	挂衣架	1. 名称:挂衣架	个	1	230	230	
24	01B001	灶台	1. 名称:灶台 2. 规格:高800mm*宽500mm	m	3	813.24	2439.72	
25	01B006	电饭锅	1. 名称:电饭锅 2. 容量:6L	台	1	550	550	
26	01B007	壁挂式直饮机	1. 名称:壁挂式直饮机 2. 规格:速热即饮智能LED彩屏	台	1	3200	3200	
27	01B008	微波炉	1. 名称:微波炉 2. 规格:6档火力调节	台	1	800	800	
28	01B009	不锈钢洗菜盆	1. 名称:不锈钢洗菜盆（单盆） 2. 材质:【304不锈钢】75*40加厚单槽	台	1	435	435	
29	031004014002	给、排水附(配)件	1. 材质:不锈钢冷热水龙头（带过滤功能）	个	1	300	300	
30	01B010	冰柜	1. 名称:冰柜（单开门） 2. 容积:271升	台	1	2350	2350	
31	01B012	成品洗漱台柜	1. 名称:成品洗漱台柜	个	1	1422.64	1422.64	
本页小计							24878.86	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：司机之家装修改造工程

标段：

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	011505001001	洗漱台	1. 名称：洗面盆 2. 含台上洗面盆，混合冷热水不锈钢龙头	个	1	714.8	714.8	
33	01B011	洗衣机	1. 名称：波轮洗衣机 2. 容重7.5kg	台	1	1550	1550	
34	031006012001	热水器	1. 能源种类：电热水器 2. 型号、容积：40L 3KW 3. 安装方式：含不锈钢底座	台	1	1411.98	1411.98	
35	031004010001	淋浴器	1. 材质、规格：淋浴器 2. 附件名称、数量：含淋浴喷头、管件等	套	1	778.79	778.79	
36	030412001001	普通灯具	1. 名称：红外线浴霸 2. 型号：4灯	套	1	479.16	479.16	
37	010810001001	窗帘	1. 名称：窗帘 2. 含罗马杆等辅材全部费用 3. 样式由甲方确定	套	2	673.4	1346.8	
38	01B013	健身器材	1. 名称：健身器材 2. 具体由甲方确定，据实结算	套	4	8500	34000	
39	01B015	工会标志	1. 名称：工会标志 2. 面积：2平方米 3. 含设计及安装等	个	1	2300	2300	
40	011207001004	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距：型钢骨架 2. 面层材料品种、规格、颜色：防火铝塑板及广告装饰板（含设计费）	m2	50	693.17	34658.5	
		分部小计					100167.39	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							77240.03	
合 计							194653.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：司机之家装修改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	定额人工费*装饰人工调整系数	3.93	954.66			
2	011707002001	夜间施工费	定额人工费*装饰人工调整系数	0.25	60.73			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费*装饰人工调整系数	0.63	153.04			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费*装饰人工调整系数	0.79	191.9			
5	011707007001	已完工程及设备保护费	定额人工费*装饰人工调整系数	0.27	65.59			
6	011707008001	场地清理费	定额人工费*装饰人工调整系数	0.74	179.76			
7	011707009001	检验试验配合费	定额人工费*装饰人工调整系数	0.53	128.75			
8	011707010001	工程定位复测、工程点交费	定额人工费*装饰人工调整系数	0.23	55.87			
合 计					1790.3			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

